[image: image1.png]=2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НАЗИЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 03 мая 2018 года № 93

Об итогах перерегистрации граждан, состоящих на учете
 в качестве нуждающихся  в жилых помещениях в администрации
  муниципального образования Назиевское городское поселение
 Кировского муниципального района Ленинградской области

             В соответствии со ст.ст. 55,56 Жилищного кодекса Российской Федерации, п. 2 ст. 6 Федерального закона «О введении в действие Жилищного кодекса Российской Федерации» от 29.12.2004 года № 189-ФЗ, п. 2 ст.5, ст. 7 областного закона «О порядке ведения органами местного самоуправления Ленинградской области учета граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма» от 26.10.2005 года № 89-оз, решением общественной жилищной комиссии администрации муниципального образования Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области от 2018 года протокол № 2  от 24 апреля 2018 года:
1. Утвердить список граждан, снятых с учета нуждающихся в жилых помещениях по результатам перерегистрации 2018 года по муниципальному образованию Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области (приложение № 1).
2. Утвердить список граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся в жилых помещениях по муниципальному образованию Назиевское городское поселение Кировского муниципального района Ленинградской области (приложение № 2).

3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещается в сети Интернет на официальном сайте МО Назиевское городское поселение

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   Глава администрации                                                              О.И.Кибанов
Разослано: дело – 1, ОЖК администрации, СМИ, официальный сайт администрации
УТВЕРДЕН
постановлением  администрации

МО Назиевское городское поселение

от 03 мая  2018 года № 93
( Приложение 1)
СПИСОК

граждан, снятых с учета в качестве нуждающихся  в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

 в администрации  МО Назиевское городское поселение по состоянию
на 01.05.2018 года

	№ п/п
	ФИО
	Состав семьи
	Номер решения

Снятия с учета
	Прим.

	1
	Евсеева Тамара Петровна
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	По смерти

	2
	Зубова Мария Александровна
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	По смерти

	3
	Савельева Ольга Викторовна
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 2 ч.1 ст. 56

	4
	Пьянкова Евгения Михайловна
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	До установлен. места нахожден

	5
	Кокарева Дина Анатольевна
	2
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 2 ч.1 ст. 56

	6
	Никитин Андрей Николаевич
	3
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 2 ч.1 ст. 56

	7
	Маликова Лидия Владимировна
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 2 ч.1 ст. 56

	8
	Золотинкина(Городенская) Надежда Николаевна
	2
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 2 ч.1 ст. 56

	9
	Сизова Мария Ивановна
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	До установлен. места нахожден

	10
	Воробьева Надежда Васильевна
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	До установлен. места нахожден

	11
	Зайнулин Владимир Васильевич
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 3 ч.1 ст. 56

	12
	Банников Денис Петрович
	3
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 4 ч.1 ст. 56

	13
	Гладинов Денис Анатольевич
	4
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 2 ч.1 ст. 56

	14
	Шеин Юрий Александрович
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 2 ч.1 ст. 56

	15
	Шеин Дмитрий Александрович
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 2 ч.1 ст. 56

	16
	Евланова Ольга Александровна
	3
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 2 ч.1 ст. 56

	17
	Иванова Нина Александровна
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 2 ч.1 ст. 56

	18
	Пак Вячеслав Вадимович
	1
	№ 85  от 27.04.2018
	п. 2 ч.1 ст. 56

УТВЕРДЕН
постановлением  администрации

МО Назиевское городское поселение

от 03 мая  2018 года № 93
(Приложение 2)
СПИСОК

граждан, состоящих на учете в качестве нуждающихся  в жилых

помещениях, предоставляемых по договорам социального найма

 в администрации  МО Назиевское городское поселение по состоянию
на 01.05.2018 года

	№ п/п
	ФИО
	Состав семьи
	Номер решения

постановки

на очередь
	Прим.

	1
	Поликарпова Людмила Николаевна
	3
	№ 292 от 26.06.1980

	2
	Остроумов Эдуард Леонидович
	2
	№469 от 11.10.1986

	3
	Александрова Елена Станиславовна
	2
	№ 469 от 11.10.1986

	4
	Семенцов Александр Федорович
	2
	№ 19 от 29.01.1987

	5
	Копейкина Тамара Григорьевна
	1
	№ 64 от 05.03.2015

	6
	Пантелеев Дмитрий Александрович
	4
	№ 255от 26.05.1988

	7
	Кабатова Наталья Григорьевна
	3
	№56 от 08.06.1989

	7-а
	Мадюдя Екатерина Николаевна
	1
	№ 68 от 28.04.2014

	8
	Королева Людмила Анатольевна
	2
	№ 492 от 27.07.1989

	9
	Караск  Анна Александровна
	3
	№ 825 от 20.06.2005

	10
	Антипова Елена Людвиговна
	2
	№17 от 25.01.1990

	10-а
	Болог Забар Яковлевич
	1
	№ 84 от 16.06.2010

	11
	Артемьев Владимир Андреевич
	1
	№140 от 15.03.1990

	12
	Титов Анатолий Александрович
	3
	№140 от 15.03.1990

	13
	Романов Владимир Анатольевич
	1
	№294 от 24.05.1990

	14
	Козлов Дмитрий Петрович
	1
	№ 529 от 25.07.1991

	15
	Козлова Ольга Анатольевна
	3
	№ 1427 от 28.12.1992

	16
	Шестакова Любовь Дмитриевна
	3
	№1056от12.08.1993

	17
	Ефимова Татьяна Яковлевна
	1
	№ 109 от 26.01.1934

	18
	Ковалева Татьяна Евгеньевна
	2
	№706 от 20.05.1994

	19
	Белокопытова Ольга Алексеевна
	3
	№ 81 от 09.08.2007

	20
	Цуканов Виктор Владимирович
	1
	№ 1616 от 21.10.1994

	21
	Кулешова Валентина Андреевна
	1
	№1352 от 08.07.1996

	21-а
	Кулешов Денис Алексеевич
	1
	№ 102 от 04.06.2013

	22
	Козлова Ольга Петровна
	2
	№ 1693 от 13.09.1996

	23
	Федотова Валентина Кузьминична
	4
	№2312от 20.12 1996

	24
	Шляхова Вероника Михайловна
	3
	№2312от 20.12.1996

	25
	Слатина Наталья Константиновна
	3
	№2034 от 02.12.1997

	26
	Шинтякова Зоя Геннадьевна
	2
	№ 2135 от 18.12.1997

	27
	Мачихина Любовь Александровна
	4
	№ 641 от 07.04.1999

	28
	Иванов Александр Архипович
	2
	№ 1880от 01.11.1999

	29
	Иванова Марьян Менябудиновна
	1
	№207 от 09.02.2000

	30
	Карепин Николай Георгиевич
	1
	№ 207 от 09.02.2000

	31
	Степанова Галина Ивановна
	1
	№ 207 от 09.02.2000

	32
	Дюдикова Лидия Николаевна
	1
	№ 825 от 20.06.2005

	33
	Кокарев Анатолий Михайлович
	1
	№ 346 от 28.02.2000

	34
	Корпусов Виктор Петрович
	1
	№ 346от 28.02.2000

	35
	Тропарев Николай Анатольевич
	1
	№604 от31.03.2006

	35-а
	Беломытцева Оксана Анатольевна
	2
	№ 4 от 13.07.2006

	36
	Елисеева Светлана Сергеевна
	3
	№ 895 от 12.05.2000

	37
	Ильин  Николай Васильевич
	3
	№62 от 29.12.2000

	38
	Квитко Виктория Юлиенасовна
	3
	№ 1234 от 03.08.2001

	39
	Югай Светлана Людвиковна
	4
	№136 от 06.02.2002

	40
	Назьин Юрий Александрович
	1
	№ 1452 от 18.08.2003

	41
	Филиппова Анастасия Юрьевна
	2
	№ 2011 от 10.11.2003

	   42
	Запрудский Артем Вадимович
	1
	№ 658 от 02.04.2004

	43
	Мозговая Елена Викторовна
	1
	№3 886 от 11.05.2004

	44
	Леонов Алексей Николаевич
	2
	№1441 от 04.08.2004

	45
	Сысоев Николай Владимирович
	1
	№ 1842 от 29.12.2005

	46
	Коробченко Виктор Юрьевич
	2
	№ 81 от 09.08.2007

	47
	Запрудская Анжела Вениаминовна
	2
	№ 90 от 10.09.2007

	48
	Блохин Леонид Александрович
	6
	№ 90 от 10.09.2007

	48-а
	Блохина Глафира Леонидовна
	1
	№ 264 от 25.12.2013

	49
	Феофилова Валентина Павловна
	3
	№113 от 19.10.2007

	50
	Уфаев Юрий Борисович
	2
	№ 47 от 24.03.2008

	51
	Кукушина Юлия Николаевна
	4
	№ 46 от 17.06.2008

	52
	Силкина Татьяна Александровна
	5
	№ 179 от 29.07.2009

	53
	Касимова Елена Анатольевна
	5
	№ 315 от 29.12. 2016

	54
	Михалкова Ксения Олеговна
	4
	№ 135от 30.09.2011

	55
	Гребнева Юлия Борисовна
	4
	№ 102 от 01.07.2010

	56
	Черняев Константин Романович
	1
	№ 136 от 01.09.2010

	57
	Гросуль  Алла Юрьевна
	1
	№ 167 от 19.10.2010

	58
	Попова Элеонора Алексеевна
	1
	№ 188 от 10.11.2010

	59
	Варламов Богдан Игоревич
	1
	№ 28 от 01.03.2011

	60
	Журавлева Ольга Олеговна
	2
	№ 29 от 01.03.2011

	61
	Злобин Юрий Александрович
	1
	№ 59 от 13.05.2011

	62
	Фомина Лилия Адольфовна
	3
	№ 137 от 17.07.2012

	63
	Михеев  Андрей Борисович
	1
	№169 от 26.09.2012

	64
	Анчугова Елена Юрьевна
	2
	№ 214 от 03.12.2012

	65
	Никитина Ольга Михайловна
	1
	№ 58 от 27.03.2013

	66
	Максимова Марина Николаевна
	3
	№ 189 от 20.09.2013

	67
	Корпусова Инна Владиславовна
	2
	№ 29 от 27.03.2014

	68
	Бойкова Наталия Витальевна
	2
	№ 67 от 28.04.2014

	69
	Сажко Анна Анатольевна
	3
	№ 97 от 23.05.2014

	70
	Шахназарова Гаянэ Георгиевна
	3
	№ 228 от 24.11.2014

	71
	Пищальская Валерия Александровна
	1
	№ 173 от 06.07.2015

	72
	Якимчик Андрей Валерьянович
	3
	№ 224 от 28.09.2015

	73
	Акимова Элеонора Евгеньевна
	1
	№ 245 от 28.09.2015

	74
	Абгарян Грайра Шаваршович
	2
	№ 09 от 03.02.2016

	75
	Ефимов Евгений Валентинович
	3
	№ 317 от 29.12.2016

	76
	Старченко Оксана Викторовна
	3
	№ 318 от 29.12.2016

	77
	Тимофеева Екатерина Витальевна
	3
	№127 от 02.05.2017

	78
	Борисенко Валерий Алексеевич
	1
	№126 от 02.05.2017

_1584800939.bin